[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2020                                       с. Туруханск                                      № 1092 - п
О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 29.10.2019 № 854-п «О ликвидации управления социальной защиты населения администрации Туруханского района»
В связи с необходимостью продолжения ликвидационных мероприятий в отношении управления социальной защиты населения администрации Туруханского района, руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Туруханского района от 29.10.2019 № 854-п «О ликвидации управления социальной защиты населения администрации Туруханского района» следующее изменение:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Установить до 31.12.2020 срок, для проведения ликвидационных мероприятий управления социальной защиты населения администрации Туруханского района (далее - УСЗН) и предоставления документов, подтверждающих ликвидацию и исключение из Единого государственного реестра юридических лиц.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.

Глава Туруханского района

    О.И. Шереметьев

_1382269902.doc
[image: image1.png]MHOTOUBETHBIA PHCYHOK TEPBA
MYHHUHMTIAJBHOTO OBPASOBAHHS
“TYPYXAHCKHH PAROH"

NN

MHOTOUBETHOE M30BPAKEHHE QJIATA
MYHMLMOANBHOTO OBPA3OBAHUS
"TYPYXAHCKHM PAMOH"

a
oy
R

@

gy